
Prowincje  w  Chinach  oferują
nagrody  pieniężne  obywatelom
uczestniczącym  w
prześladowaniu grup duchowych

Chińskie  władze  w  kilku  prowincjach  i  miastach  uruchomiły
niedawno  programy  nagradzania  obywateli  kwotą  do  100  000
juanów (ok. 14 300 dolarów) za zgłaszanie na policję wszelkich
działań  zwolenników  Falun  Gong.  Niektóre  samorządy  podały,
że program obowiązuje przez trzy lata.

Falun  Gong,  znane  również  jako  Falun  Dafa,  jest  praktyką
doskonalenia ciała i umysłu, a jego nauki moralne koncentrują
się na prawdomówności, życzliwości i cierpliwości. W lipcu
1999 roku, gdy liczba zwolenników praktyki osiągnęła ok. 100
mln  osób,  reżim  komunistyczny  uznał  jej  popularność
za zagrożenie dla swoich rządów i rozpoczął szeroko zakrojoną
kampanię prześladowań. Od tego czasu setki tysięcy zwolenników
zostało  aresztowanych,  byli  przetrzymywani  i  torturowani
w chińskich aresztach i więzieniach.

Na  początku  prześladowań  władze  zachęcały  zarówno  zwykłych
obywateli, jak i urzędników do udziału w prześladowaniach,
nagradzając ich za zebranie informacji o zwolennikach praktyki
oraz za ich aresztowanie.

Najnowsze dokumenty rządowe uzyskane przez „The Epoch Times”
wskazują, iż te praktyki nie ustały.
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W jednym z dokumentów władze podały, że ogół społeczeństwa
może  zgłaszać  „dowody”,  tj.  banery,  slogany,  ulotki,
pendrive’y  i  płyty  CD  związane  z  Falun  Gong.

Od  czasu  rozpoczęcia  represji  przez  chiński  reżim  wielu
zwolenników  Falun  Gong  tworzy  i  rozpowszechnia  materiały,
które  mają  zwiększyć  świadomość  społeczną  na  temat
prześladowań.

Zarządzenia pochodzą od Komisji ds. Politycznych i Prawnych
(ang. Political and Legal Affairs Commission, PLAC), agencji
partyjnej  nadzorującej  aparat  bezpieczeństwa  kraju,  w  tym
sądy, policję i więzienia; [pochodzą również] od lokalnych
komisariatów policji oraz Biura 610, działającej poza prawem
agencji  założonej  w  1999  roku  dokładnie  w  celu
prowadzenia  prześladowań  Falun  Gong.

Prowincja Shandong
Według chińskiego portalu informacyjnego Sina.com, 1 czerwca,
podczas specjalnego spotkania departamentu policji prowincji
Shandong, urzędnicy zdecydowali się na realizację od czerwca
do sierpnia programu rozprawienia się z ludźmi wierzącymi.

21 lipca chiński serwis informacyjny iqilu.com poinformował
o  programie  nagród  pieniężnych  od  PLAC  z  powiatu  Zouping
i biura policji za branie na cel „heretyckich nauk”, takich
jak Falun Gong. Wezwano wszystkich do przyłączenia się do tego
wysiłku.

Według doniesień prasowych osoby zaangażowane w publikowanie,
rozpowszechnianie,  publiczne  wyświetlanie  i  transmitowanie
w telewizji informacji związanych z Falun Gong powinny być
zgłaszane policji.

Prowincja Hainan
15  czerwca  departament  policji  prowincji  Hainan  wydał
zawiadomienie,  że  oferuje  wysoką  nagrodę  pieniężną  tym,
którzy dostarczają wskazówki dotyczące „przestępstw i działań”
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związanych  z  Falun  Gong.  Działania  uznane  za  nielegalne
obejmują wytwarzanie i rozpowszechnianie informacji w postaci
ulotek, zdjęć, transparentów, książek i płyt CD.

Władze zaoferowały nagrodę w wysokości nawet 100 000 juanów
(około 14 300 USD).

Prowincja Guangdong
Departament  policji  prowincji  Guangdong  ogłosił  w  marcu
pilotażowy program nagradzania tych, którzy zgłaszają policji
przestępstwa związane z „naukami heretyckimi”. Nagroda wynosi
do 100 000 juanów i oferta obowiązuje przez trzy lata.

Prowincja Zhejiang
6 maja policja z miasta Yiwu również ogłosiła program nagród,
w  którym  sześciokrotnie  wspomniano  o  Falun  Gong.
Za  „przestępców”  uznaje  się  tam  tych,  którzy  zakłócają
nadawanie  programów  radiowych  i  telewizyjnych,  instalują
odbiorniki telewizji satelitarnej, używają pewnych programów
do ominięcia chińskiej zapory sieciowej i przeglądają zakazane
strony internetowe.

Według  amerykańskiej  strony  internetowej  Minghui.org  Liu
Chengjun,  praktykujący  Falun  Gong  z  miasta  Changchun,  był
jednym z praktykujących, którzy 5 marca 2002 roku podłączyli
się  do  lokalnej  sieci  telewizyjnej,  aby  nadać  informacje
o prześladowaniach Falun Gong. Liu został wkrótce zatrzymany
i  poddany  torturom  w  więzieniu.  Po  roku  i  dziewięciu
miesiącach aresztu Liu Chengjun zmarł 26 grudnia 2003 roku.

Prowincja Anhui
23  kwietnia  2019  roku  Biuro  610  z  miasta  Huangshan
opublikowało na swoim oficjalnym koncie społecznościowym Weibo
zawiadomienie  zatytułowane  „Wszyscy  ludzie  powinni
uczestniczyć  w  zgłaszaniu  heretyckich  nauk.  Czeka  na  Was
nagroda w wysokości 10 000 juanów”. Podało również następujący
podział tego, jak działa program nagród:



1.  Nagroda  w  wysokości  od  100  do  500  juanów  dla  tych,
którzy znajdą transparenty, banery, ulotki, płyty CD i książki
zawierające informacje o Falun Gong i zgłoszą je władzom.

2.  Nagroda  w  wysokości  od  2000  do  5000  juanów  dla  tych,
którzy  zgłoszą  miejscowych  zwolenników  Falun  Gong,
którzy przygotowali materiały upowszechniające praktykę.

3. Nagroda w wysokości od 5000 do 10 000 juanów dla tych,
którzy  poinformują  o  spotkaniach  i  działalności  lokalnych
zwolenników Falun Gong.

Porwania zwolenników Falun Gong podczas pandemii
w całym kraju
Według  statystyk  [na  stronie]  Minghui.org,  która  służy
za  biuro  informacyjne  na  temat  prześladowań  Falun  Gong
w  Chinach,  w  pierwszej  połowie  2020  roku  chińska  policja
aresztowała  i  szykanowała  co  najmniej  5313  praktykujących
Falun  Gong  w  238  miastach,  w  28  prowincjach,  regionach
i  gminach  w  kraju.  KPCh  blokuje  informacje  na  temat
prawdziwych  liczb,  więc  mogą  one  być  znacznie  wyższe.

Dane wskazują również, że w pierwszej połowie roku co najmniej
623 praktykujących Falun Gong w wieku powyżej 65 lat zmarło
w  następstwie  prześladowań,  zostało  skazanych  na  karę
więzienia lub zostało uprowadzonych albo było aresztowanych
przez policję lub prześladowanych przez władze.
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Stany  Zjednoczone  anulowały
wizy ponad tysiąca obywateli
Chin

Ponad 1000 obywateli ChRL zostało pozbawionych amerykańskich
wiz na mocy prezydenckiego rozporządzenia o zawieszeniu wjazdu
z  Chin  studentów  i  naukowców  uznanych  za  zagrożenie  dla
bezpieczeństwa państwowego – powiadomiła w środę rzeczniczka
Departamentu Stanu USA.

Wyjaśniła,  że  działania  te  zostały  podjęte
na  podstawie  decyzji  prezydenta  Donalda  Trumpa  z  29
maja w ramach odpowiedzi władz USA na ograniczanie demokracji
w Hongkongu przez władze ChRL.

„Od  8  września  Departament  Stanu  cofnął  ponad  1000  wiz
obywatelom  ChRL,  którzy  zostali  uznani  za  podlegających
rozporządzeniu prezydenta nr 10043, a zatem niekwalifikujących
się  do  otrzymania  wizy”  –  oznajmiła.  Jak  dodała,
niekwalifikujący się „doktoranci i naukowcy wysokiego ryzyka”
reprezentują  „małą  podgrupę”  Chińczyków  przyjeżdżających
do USA w celu studiowania i prowadzenia badań, a prawowici
studenci i naukowcy będą nadal mile widziani.

Chad  Wolf,  pełniący  obowiązki  sekretarza  Departamentu
Bezpieczeństwa  Krajowego  USA,  czyli  szefa  resortu,  napisał
wcześniej  w  oświadczeniu:  „Chiny  wykorzystały  każdy  aspekt
swojego kraju, w tym gospodarkę, wojsko i siłę dyplomatyczną,
okazując odrzucenie zachodniej demokracji liberalnej i stale
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odnawiając  swoje  zobowiązanie  do  zmiany  porządku  świata
na swój autorytarny obraz”. Stwierdził, że Waszyngton, aby
zapobiec  kradzieży  i  zawłaszczaniu  wyników  newralgicznych
badań,  blokuje  wizy  „niektórym  chińskim  studentom
i  naukowcom”,  powiązanym  ze  strategiczną  polityką  Chin
polegającą na fuzji wojskowo-cywilnej.

Wolf powtórzył zarzuty wobec Chin o niesprawiedliwe praktyki
biznesowe i szpiegostwo przemysłowe, w tym próby kradzieży
badań  nad  koronawirusem  (wirusem  KPCh).  Oskarżył  ChRL
o  nadużywanie  wiz  studenckich  w  celu  wykorzystywania
amerykańskiego  środowiska  akademickiego.

Polityk zaznaczył, że Stany Zjednoczone również „zapobiegają
przedostawaniu  się  na  nasze  rynki  towarów  wyprodukowanych
przez niewolniczą siłę roboczą, żądając od Chin poszanowania
przyrodzonej  godności  każdego  człowieka”,  co  jest  –  jak
wskazuje  Reuters  –  wyraźnym  odniesieniem  do  nadużyć  wobec
muzułmanów w chińskim regionie Xinjiang na północnym zachodzie
ChRL.

Eksperci  zajmujący  prawami  człowieka  twierdzą,  że  metody
represji  stosowane  wobec  Ujgurów  i  innych  mniejszości
muzułmańskich  w  Xinjiang  są  wzorowane  na  doświadczeniach,
które  chiński  reżim  wyniósł  z  prześladowań  wymierzonych
w Falun Gong.

Falun Gong, inaczej nazywane Falun Dafa, jest praktyką duchową
opartą  na  zasadach  Prawdy,  Życzliwości  i  Cierpliwości,
na którą składa się również pięć łagodnych, prostych  ćwiczeń
o  medytacyjnym  charakterze.  Od  lipca  1999  roku  zwolennicy
praktyki  stali  się  obiektem  brutalnych  represji  ze  strony
Komunistycznej Partii Chin. Najpotworniejszą formą trwających
nadal  prześladowań  jest  grabież  organów  od  żywych  ludzi
usankcjonowana  przez  państwo.  Jej  ofiarami  padają  przede
wszystkim  praktykujący  Falun  Gong,  a  także  chrześcijanie,
Ujgurzy  i  Tybetańczycy.  Według  szacunków  Centrum
Informacyjnego  Falun  Dafa  w  ciągu  ponad  dwóch  dekad
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prześladowań  zatrzymano  prawdopodobnie  miliony  zwolenników
praktyki, a setki tysięcy torturowano.

Wykorzystywanie studentów i uczelni przez chiński
reżim
W sierpniu Departament Stanu USA wystosował list zachęcający
amerykańskie  uczelnie,  by  na  nowo  przyjrzały  się  swoim
relacjom  z  Instytutami  Konfucjusza,  placówkami  wspieranymi
przez chińskie władze, a także by chroniły badania naukowe
przed kradzieżą ze strony chińskiego reżimu.

Studenci Uniwersytetu Waszyngtońskiego w kampusie ostatniego
dnia zajęć stacjonarnych, Seattle, 6.03.2020 r. (Karen Ducey /
Getty Images)
W  liście  do  rady  dyrektorów  amerykańskich  uniwersytetów
i szkół wyższych Keith Krach, podsekretarz stanu ds. wzrostu
gospodarczego, energii i środowiska, napisał, że chiński reżim
„stara  się  wykorzystać  otwartość  Ameryki  poprzez  wdrożenie
dobrze finansowanej, obejmującej cały rząd kampanii, mającej
na celu rekrutację zagranicznych ekspertów w ramach ponad 200
planów  rekrutacji  talentów,  włączając  w  to  przyspieszenie
własnych wysiłków w zakresie fuzji wojskowo-cywilnej”.

„Od  2017  roku  Chiny  zatrudniły  według  doniesień  7000
naukowców, którzy koncentrują się na nowatorskich badaniach
i  technologii  lub  mają  do  nich  dostęp.  Dla  KPCh
[Komunistycznej Partii Chin] międzynarodowa współpraca naukowa
nie polega na rozwijaniu nauki, lecz na wspieraniu interesów
bezpieczeństwa narodowego ChRL” – napisał.

List  nadszedł  zaledwie  kilka  dni  po  tym,  jak
departament  wskazał  amerykańskie  Centrum  Instytutów
Konfucjusza (ang. Confucius Institute U.S. Center, CIUS) jako
chińską misję dyplomatyczną – co ogranicza jego działalność
w Stanach Zjednoczonych.

W  ramach  China  Initiative,  zakrojonej  na  szeroką  skalę
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kampanii przeciwko KPCh rozpoczętej w listopadzie 2018 roku
przez  ówczesnego  prokuratora  generalnego  Jeffa  Sessionsa,
Departament  Sprawiedliwości  wszczął  w  zeszłym  roku  szereg
postępowań  przeciwko  chińskim  i  amerykańskim  badaczom,
którzy rzekomo ukrywali swoje związki z Chinami.

Około 80 proc. wszystkich postępowań o szpiegostwo gospodarcze
wniesionych  przez  Departament  Sprawiedliwości  dotyczy
przestępstw,  które  miały  przynieść  korzyść  KPCh.  Według
Departamentu  Sprawiedliwości  Chiny  są  w  jakiś  sposób
zaangażowane w ok. 60 proc. wszystkich przypadków kradzieży
tajemnic handlowych.

Dyrektor  FBI  Christopher  Wray  powiedział,  że  biuro  co  10
godzin otwiera nowe śledztwo kontrwywiadowcze dotyczące Chin.
Biuro prowadzi w ramach China Initiative ponad 2000 aktywnych
dochodzeń związanych z Chinami.
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dokładności

Szybkie  i  częste  badania  zamiast  dokładnych  badań
jednorazowych o długim okresie oczekiwania: O tym mówi wielu
ekspertów  zdrowia  publicznego  w  odpowiedzi  na  problemy
związane z badaniami nad koronawirusem. W międzyczasie firmy
starają się tworzyć testy diagnostyczne COVID-19, które są
łatwiejsze w użyciu, tańsze i szybciej wyświetlają wyniki.

Większość  testów  diagnostycznych  COVID-19  w  Stanach
Zjednoczonych  wykorzystuje  metodę  rt-PCR,  która  wyszukuje
materiał genetyczny wirusa z próbek DNA pobranych z nosa i
gardła osoby. Ta metoda jest niezwykle czuła, ale jest droga i
często wiąże się z wysyłką próbek z miejsca testowania do
laboratorium w celu ich przetworzenia.

Zapotrzebowanie w lipcu na testy na koronawirusa przytłoczyło
główne laboratoria komercyjne w USA, opóźniając wyniki o kilka
dni, a nawet tygodni.

W odpowiedzi Agencja ds. Żywności i Leków zatwierdziła cztery
testy  oparte  na  antygenach,  które  poszukują  białek
wirusowych. Firmy, które produkują testy na obecność COVID-19
oparte na przeciwciałach, obiecały produkować ich więcej w
nadchodzących miesiącach.

Testy  COVID-19,  które  nie  wymagają  przetwarzania  w
laboratorium,  są  zwykle  mniej  czułe  niż  te,  które  tego
wymagają,  ale  według  ekspertów  ds.  Zdrowia  publicznego
powtarzane  testy  mogą  zrekompensować  utratę
dokładności. Ponadto krótszy czas oczekiwania na wyniki testów
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na COVID-19 pozwala władzom na szybką identyfikację i izolację
osób, które mogą w dużym stopniu infekować innych.

Ponadto częste testy wychwytują wszystkie przypadki, łącznie z
tymi, które mogły nie zostać wykryte przez wstępne testy,
podczas gdy bardzo dokładny test z długim okresem oczekiwania,
daje więcej czasu na rozprzestrzenianie się wirusa. Według
współzałożyciela Sherlock Biosciences i współprzewodniczącego
Mass.  General  Brigham  Center  for  COVID  Innovation,  Davida
Walta: „Jeśli czekasz tydzień, jest już za późno”.

Potrzebny jest nowy rodzaj testu na
COVID-19,  tylko  czy  będzie
dokładny?
Eksperci  ds.  Zdrowia  publicznego  wspomnieli  również,  że
kluczem do identyfikacji wysoce zakaźnych osób jest przejście
na  tańsze  i  częstsze  badania  wśród  osób
bezobjawowych.  Wymagałoby  to  jednak  rozróżnienia  między
rodzajami  przeprowadzanych  badań  –  albo  w  celu  diagnozy
pacjenta, albo do badań nad ogólnym stanie zdrowia.

Mniej czułe metody testowania, takie jak testy antygenowe,
pasowały  do  ​​celów  badań  nad  ogólnym  stanie  zdrowia,  w
miejscach takich jak biura i więzienia, podczas gdy dokładne
metody  testowania  z  szybkim  wynikiem  sprawdzały  się  w
diagnostyce pacjentów. Michael Mina, epidemiolog z TH Chan
School  of  Public  Health  na  Uniwersytecie  Harvarda  ,
powiedział, że testy antygenowe lepiej identyfikują przypadki
z  ogromną  wiremią  –  co  oznacza,  że  ​​testy  antygenowe
prawdopodobnie  wykryją  wysoce  zakaźne  osoby  podczas
testów.  Mina  jest  również  zwolennikiem  niedrogich  testów
COVID-19, które można przeprowadzić w domu.

Jednak tworzenie nowych rodzajów metod testowania koronawirusa
do użytku domowego ma swój własny zestaw przeszkód.

https://www.harvard.edu/


Przepisy FDA wymagają, aby szybkie testy były tak dokładne,
jak testy diagnostyczne rt-PCR, pozwalając na testy antygenowe
o  wrażliwości  80  procent  lub  wyższej.  Producenci  domowych
testów  COVID-19  muszą  wykazać  FDA,  że  ludzie  są  w  stanie
zrozumieć instrukcje i poprawnie zinterpretować wyniki tych
testów.

Ponadto występowanie wyników fałszywie dodatnich i fałszywie
ujemnych wymagałoby dalszych badań przy użyciu dokładniejszych
metod. To zasadniczo przeczy celowi tworzenia testów, które
szybko dają wyniki.

W  międzyczasie  Centra  Kontroli  i  Zapobiegania
Chorobom  złagodziły  swoje  wytyczne  dotyczące  testowania
COVID-19  po  presji  ze  strony  amerykańskich
urzędników. Ponadto, że osoby, które miały kontakt z pacjentem
z  COVID-19,  a  mimo  to  pozostają  bezobjawowe,  nie  muszą
poddawać  się  testom.  Nie  podobało  się  to  organom  zdrowia
publicznego, które nalegają, aby przebadać osoby bez objawów i
osoby,  które  miały  bliski  kontakt  z  osobami  z  objawami
COVID-19.

Stworzenie nowego rodzaju metody testowania, aby dowiedzieć
się,  czy  ktoś  ma  na  koronawirusa,  to  historia  sama  w
sobie.  Jednak  testowanie  ludzi  na  koronawirusa  to  inna
historia.

Korea Południowa przeszła masowe testy zaraz po zaatakowaniu
wirusa, co zaowocowało tam niższymi wskaźnikami śmiertelności.
Tymczasem  odmowa  Meksyku  wprowadzenia  masowych  testów  na
swoich obywatelach pochłonęła życie ponad 68 000 osób w tym
kraju.

Na  podstawie  danych  z  Johns  Hopkins  University  ,  Stany
Zjednoczone  mają  obecnie  największą  liczbę  przypadków
COVID-19. W chwili pisania tego tekstu to około 6,3 miliona
przypadków. Meksyk uplasował się na siódmym miejscu z około
650  tysiącami  przypadków,  podczas  gdy  Korea  Południowa
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utrzymała liczbę zakażeń na poziomie tylko 21 588 przypadków.
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Disney  „kręcił”  Mulan  w
Xinjiang’u,  pełnym  obozów
koncentracyjnych dla więźniów
politycznych,  którym  pobiera
się organy

The Walt Disney Corporation nowu na widelcu po ujawnieniu, że
nowy remake Mulan został nakręcony w Xinjiang, prowincji w
komunistycznych  Chinach,  pełnej  obozów  koncentracyjnych  dla
ujgurskich muzułmanów.

Po wcześniejszy groźbach o zaprzestaniu działalności w stanie
Georgia  z  powodu  wysiłków  Stanów  na  rzecz  ochrony
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nienarodzonego życia, Disney z dumą kręci filmy we współpracy
z jednym z najbardziej opresyjnych reżimów na świecie.

Według  doniesień  Disney  doskonale  zdaje  sobie  sprawę  z
powszechnych  naruszeń  praw  człowieka  w  Xinjiangu,  gdzie
miliony muzułmanów i innych grup uciskanych poddawanych jest
torturom,  przymusowemu  pobieraniu  organów,  przymusowej
sterylizacji, przymusowej aborcji i innym okropnościom. Ale
firmę wydaje się to nie obchodzić.

„To kolejny straszny przykład korporacyjnej hipokryzji” – mówi
David Quinn, dyrektor Iona Institute for Religion and Society
w Dublinie.

„Disney  zagroził  bojkotem  w  Georgii  ze  względu  na  prawa
dotyczące wolności religijnej, po czym dziękuje urzędnikom z
prowincji Xinjiang za ich pomoc w stworzeniu Mulan, mimo że
obecnie dochodzi do najgorszego naruszenia praw człowieka na
świecie  i  najgorszego  ataku  na  wolność  religijną  w  tej
prowincji” – dodaje. „To skandaliczne”.

„Specjalne podziękowania” dla komunistycznych Chin
od Disneys’a w napisach końcowych do filmu
W żadnym momencie Disney nawet nie odniósł się do faktu, że
komunistyczne Chiny nadal zniewalają ludzi, którzy opierają
się ich tyranii, nie mówiąc już o tym, że zaprzestaną tam
robienia interesów, jak to miało miejsce w przypadku stanu
Georgia.

„Disney i Marvel są firmami integracyjnymi, chociaż mieliśmy
świetne doświadczenia w kręceniu filmów w Georgii, planujemy
przenieść naszą działalność gdzie indziej, jeśli jakiekolwiek
przepisy  zezwalające  na  praktyki  dyskryminacyjne  zostaną
podpisane w prawie stanowym” – powiedział rzecznik Disneya w
zeszłym roku.

Polityka Disneya dotycząca integracji najwyraźniej nie dotyczy
ujgurskich muzułmanów, buddystów Falun Gong ani nikogo innego



z „listy zagłady” komunistycznych Chin. Co więcej, Disney jest
dumny  z  prowadzenia  interesów  z  Komunistyczną  Partią  Chin
(KPCh),  składając  „specjalne  podziękowania”  ośmiu  różnym
podmiotom rządowym, które znalazły się w napisach końcowych
filmu,  „włączając  w  to  biuro  bezpieczeństwa  publicznego  w
Turpan, mieście we wschodnim Xinjiangu. gdzie znajduje się
kilka obozów reedukacyjnych ”– pisze dr Thomas D. Williams
dla Breitbart News .

Disney zadbał o to by podziękować także „wydziałowi promocji
Komitetu  Regionu  Autonomii  CPC  Xinjiang-Ujgur”,  który  jest
niczym innym jak działem propagandy KPCh w Xinjiangu.

Mniej  więcej  rok  temu  Biuro  Przemysłu  i  Bezpieczeństwa
Departamentu Handlu Stanów Zjednoczonych wydało oświadczenie,
że  Biuro  Bezpieczeństwa  Publicznego  Gminy  Turpan,  któremu
Disney szczególnie podziękował w  napisach końcowych filmu
Mulana, „działa wbrew interesom polityki zagranicznej Stanów
Zjednoczonych.”

Według Departamentu Handlu, te sprzeczne działania obejmują
„łamanie praw człowieka i nadużycia w realizacji chińskiej
kampanii  represji,  masowe  arbitralne  zatrzymania  i
zaawansowany technologicznie nadzór nad Ujgurami, Kazachami i
innymi członkami mniejszości muzułmańskich”.

Prawda  jest  taka,  jak  to  doskonale  stwierdził  Quinn,że
korporacje  takie  jak  Disney  „prawią  morały,  ale  w
rzeczywistości dbają tylko o wynik finansowy”. Disney jest
również winny zaspokajania interesów KPCh kosztem interesów
amerykańskich,  co  może  implikować  popełnienie  zdrady  przez
firmę.

Wydaje się niemal celowe, że Disney zdecydował się pochwalić
władze Xinjiangu i prowadzić tam produkcję „w czasie, gdy
większość  globalnej  dyskusji  na  temat  Xinjiangu  dotyczy
przerażających masowych przetrzymywań ludzi, poza jakimkolwiek
procesem  prawnym  ze  względu  na  ich  tożsamość  etniczną  i



religijną, o pracy przymusowej, torturach i nieporównywalnym
ograniczaniu wolności religijnej”– mówi dyrektor Human Rights
Watch China Sophie Richardson.
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Hongkong  w  szoku  po
zatrzymaniu przez policję 12-
letniej dziewczynki

Materiał  filmowy  przedstawiający  dwóch  funkcjonariuszy
powalających  12-letnią  dziewczynę  na  ziemię  na  ulicy
w Hongkongu wywołał nową falę gniewu wśród ciągłej krytyki
policyjnej przemocy.

Film  szeroko  rozpowszechniony  w  mediach  społecznościowych
pokazał,  jak  policja  otacza  grupę  ludzi  na  chodniku  w
dzielnicy Mong Kok . Dziewczyna, która była w tłumie, zaczęła
uciekać. Krzycząc „stój!”, Jeden z oficerów ścigał ją, podczas
gdy inny powalił ją na ziemię; trzeci dołączył do niej, by ją
obezwładnić.

Dziewczyna, później zidentyfikowana przez lokalne media jako
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„Pamela”, wraz ze swoim 20-letnim bratem Stevenem i innymi
przechodniami, otrzymała grzywnę za złamanie zasady dystansu
społecznego, która zakazuje publicznych zgromadzeń więcej niż
dwóch osób.

Aresztowanie nastąpiło w niedzielę w wyniku głośnych protestów
przeciwko decyzji rządu o odroczeniu wyborów władz miejskich,
co  zdaniem  krytyków  było  próbą  zapobieżenia  druzgocącej
porażce  partii  prodemokratycznych.  Prawie  300  osób  zostało
aresztowanych, głównie na protestach w okolicach Yau Ma Tei i
Mong Kok.

Według lokalnych mediów Pamela została opatrzona z zadrapań i
siniaków  na  łokciu,  podczas  gdy  jej  brat  odniósł  lekkie
obrażenia nogi.

Broniąc swoich działań, policja w oświadczeniu kilka godzin
później powiedziała, że ​​przechwycili dziewczynę i inne osoby
(…) w celu przerwania protestów prodemokratycznych w pobliżu.

„Podczas akcji, dziewczyna nagle zaczęła uciekać w podejrzany
sposób. Funkcjonariusze zaczęli ją ścigać i obezwładnili przy
użyciu minimalnej niezbędnej siły”– czytamy w oświadczeniu.

Odkąd  w  czerwcu  zeszłego  roku  w  mieście  wybuchły  masowe
protesty  prodemokratyczne,  policja  w  Hongkongu  jest  coraz
bardziej krytykowana za nadmierne użycie siły w postępowaniu z
demonstrantami.  Incydenty  z  zeszłego  roku  obejmują  rzekomą
napaść seksualną na studentki, masowe spryskiwanie pieprzem
i  bicie  pasażerów  pociągów  oraz  dwutygodniowe  oblężenie
kampusów uniwersyteckich .

Krajowe  przepisy  bezpieczeństwa,  nałożone  przez  Pekin  na
miasto,które  weszły  w  życie  w  lipcu,  dodatkowo  uprawniają
policję  do  aresztowań  na  podstawie  szeroko  zdefiniowanych
zarzutów secesji, przewrotu, zmowy z zagranicznymi siłami i
terroryzmem, każdy podlega każe nawet do dożywocia.



Ale Pamela nie brała udziału w protestach i, jak twierdzi jej
matka,  pani  Ho,  jedynie  kupowała  artykuły
rzemieślnicze. Powiedziała mediom w Hongkongu, że rozstała się
z dwójką rodzeństwa, aby kupić artykuły spożywcze, planując
spotkać się z nimi wkrótce potem.

„Bardzo się bałam, nie mogłam zachować spokoju i zacząłem
biec” – powiedziała Pamela iCable News, natomiast jej brat
powiedział,  że  nie  zapłacą  grzywny  i  zamierzają  złożyć
skargę. Steven, który został zatrzymany, gdy próbował chronić
swoją siostrę, powiedział dalej Apple Daily, że oskarżenie
było  „nierozsądne”,  biorąc  pod  uwagę  fakt,  że  nie  znali
przechodnia, na którego nałożono grzywnę.

Obrzęk kostki Stevena pogorszył się od niedzieli – powiedziała
Ho w wywiadzie dla Apple Daily. Dodała, że ​​konsultują się z
prawnikiem w sprawie pozwania policji.

Szef administracji miasta Carrie Lam powiedziała we wtorek
dziennikarzom, że „nie byłoby właściwe, aby dyrektor naczelny
wyrażał opinię na temat rzeczywistej operacji w terenie”.

„Trzeba  spojrzeć  na  rzeczywiste  okoliczności”,  oceniając
działania  policji,  powiedziała  i  stwierdziła,  że  ​​„każdy
incydent  i  każda  skarga  dotycząca  działań  podjętych  przez
organy ścigania będzie w pełni zbadana”.

’Stowarzyszenie  Klubów  Chłopców  i  Dziewcząt  w  Hongkongu’,
lokalna  organizacja  charytatywna,  wezwało  władze  do
przeprowadzenia  „uczciwego  i  transparentnego  dochodzenia”,
dodając,  że  „w  przypadku  obecności  dzieci  organy  ścigania
powinny uwzględniać otoczenie w swoich działaniach i chronić
prawa dzieci najlepiej jak potrafią ”.

Kilku  lekarzy,  którzy  poprosili  o  zachowanie  anonimowości,
powiedziało,  że  na  szczęście  dziewczyna  miała  tylko  kilka
siniaków. Fakt, że policjant wykorzystał swoją masę ciała, aby
ją przewrócić, i że jej głowa jako pierwsza wylądowała na
ziemi,  mógł  spowodować  poważniejsze  obrażenia,  powiedzieli



Apple Daily.

„Mogła mieć połamane żebra” – powiedział jeden z lekarzy. „To
wielkie  szczęście,  że  skończyło  się  tylko  na  kilku
zadrapaniach”.
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Chiny  wdrażają  „kod
cywilizacyjny”, aby zwiększyć
kontrolę
Władze  lokalne  chińskiej  prowincji  Jiangsu  uruchomiły  nowy
system  kontroli  społecznej,  który  łączy  program  zdrowia
z systemem kredytu społecznego Partii , aby stworzyć nowy tak
zwany  „kod  cywilizacyjny”.  System  przyznaje  każdej  osobie
ocenę cywilną, która klasyfikuje ich na różnych poziomach. Ten
poziom jest następnie używany przez rząd do osądzania, kto ma
pierwszeństwo  lub  kto  powinien  podlegać  ograniczeniom  lub
karom.

System wydaje się funkcjonować jako rozszerzona wersja systemu
kredytu  społecznego.  Obecnie  jest  on  wdrażany  w  Suzhon  i
obejmie wszystkie osoby powyżej 18 roku życia. Obecnie ma dwie
aktywne  kategorie,  według  których  można  oceniać  ludzi,  w
oparciu o system rankingowy 1000 punktów.
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Indyjska  aplikacja  do
śledzeniea  COVID  ujawnia
lokalizację obozów wojskowych

Ekspert  GIS  ostrzegł,  że  indyjska  aplikacja  do  śledzenia
COVID,  Aarogya  Setu,  może  udostępniać  lokalizacje  obozów
wojskowych  i  może  być  wykorzystywana  przez  wrogów  do
inwigilacji  i  do  śledzenia  ruchów  żołnierzy  we  wrażliwych
obszarach, takich jak Pangong Tso w Ladakh.

Aarogya Setu ujawnia lokalizację obozów wojskowych
Wrażliwe informacje o rozmieszczeniu żołnierzy i ich ruchu w
bazach wojskowych lub placówkach szpiegowskich wzdłuż granicy
z  Chinami  mogły  zostać  naruszone  przez  aplikację  mobilną
Aarogya Setu do śledzenia COVID-19 w Indiach.

Aarogya  Setu  został  zaprojektowany  przez  rząd  w  celu
gromadzenia danych o lokalizacji i odniesienia ich do bazy
danych testów COVID-19 należącej do Indian Council of Medical
Research, aby ostrzec użytkownika, jeśli w pobliżu znajduje
się zarażona osoba.

„Dzięki  aplikacji  można  sprawdzić,  czy  żołnierz  używający
Arogya Setu znajduje się w konkretnym obozie, czy też wyjeżdża
do  innego  obozu,  czy  jest  przenoszony,  czy  coś  w  tym
rodzaju. Przez stały pomiaru, można zobaczyć, jak wiele osób
zostało  przeniesionych  z  obozu  i  ile  osób  zjnaduje  się  w
obozie  w  danej  chwili”  Raj  Bhagat  Palanichamy,  niezależny
system informacji geograficznej (GIS)  – napisał Sputnik.

https://ocenzurowane.pl/indyjska-aplikacja-do-sledzeniea-covid-ujawnia-lokalizacje-obozow-wojskowych/
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https://sputniknews.com/world/202009071080391014-indias-covid-tracker-app-reveals-movement-of-border-troops-sparking-fear-of-chinese-surveillance/


Ostrzegając władze, Raj podzielił się przykładem wykorzystania
Arogya Setu do z grubsza wykrywania liczby osób korzystających
z  aplikacji  (co  może  być  zbieżne  z  liczbą  żołnierzy)  we
wrażliwych obszarach, takich jak Pangong Tso, gdzie wojska
Indii i Chin były zaangażowane w ostry konflikt od kwietnia
tego roku.

„Dzięki  fałszywej  aplikacji  GPS  możesz  przenieść  swoją
lokalizację  w  dowolne  miejsce.  Możesz  po  prostu  wpisać
cokolwiek do Wagah Border, Pangong Tso, Galwan Valley. To nic
wielkiego. A potem możesz po prostu otworzyć aplikację Arogya
Setu, która pokaże, ilu zwykłych ludzi (dotkniętych COVID)
jest tam itp.”- powiedział Raj, dodając, „że chińscy agenci
mogą  nie  uzyskać  dokładnej  liczby  żołnierzy  w  określonej
lokalizacji, ale „Będą wiedzieć, czy ludzie się poruszają i
czy idą w jakim kierunku, w jakim czasie itp.”

„Jeśli mówisz o miejscu, w którym znajduje się tylko baza
wojskowa,  nie  jest  wymagana  żadna  wiedza  techniczna  ani
hakowanie. Ale jeśli chcesz dowiedzieć się czegoś o konkretnym
budynku itp., trzeba trochę pokombinować ”- powiedział Raj
Bhagat Sputnikowi.

Armia  indyjska,  wydając  poradnik  w  kwietniu  tego  roku,
poprosiła żołnierzy o zainstalowanie aplikacji Arogya Setu i
włączenie  usług  lokalizacyjnych  i  bluetooth  podczas
odwiedzania  miejsc  publicznych,  w  ośrodkach  izolacyjnych,
powołując się na pomoc władzom cywilnym w związku z COVID-19
podczas podczas opuszczania kwater lub stacji wojskowych. W
kwietniu personel armii został ostrzeżony, aby nie ujawniał
swojej tożsamości służbowej, w tym rangi, stanowiska i listy
kontaktów użytkowników podczas korzystania z takich aplikacji.

Jaki pogląd na Aarogya Setu ma Armia Indyjska?
Według wyższego rangą oficera armii, aplikacja Aarogya Setu
mogłaby służyć do śledzenia lokalizacji żołnierzy, a żołnierze
rozmieszczeni na wysuniętych posterunkach w ogóle nie powinni



używać telefonów komórkowych.

„Zadbaliśmy o to, aby żołnierze rozmieszczeni na wysuniętych
posterunkach  nie  korzystali  z  telefonów
komórkowych.  Komunikują  się  za  pośrednictwem  wojskowych
urządzeń komunikacyjnych. Tak więc ich ruch ani lokalizacja
nie zostaną ujawnione przeciwnikom za pośrednictwem aplikacji
Aarogya  Setu  ”-  powiedział  w  poniedziałek  generał  armii
indyjskiej Sputnikowi.

Urzędnik  armii  indyjskiej  przyznał  jednak,  że  ruch  z
posterunków  pokojowych  i  miejsc  innych  niż  posterunki
wysunięte  może  być  śledzony.  „Nasze  oddziały  patrolujące
wrażliwe  obszary  nie  używają  telefonów  komórkowych”  –
stwierdził  urzędnik.

Przejęty kod żródłowy Aarogya Setu
12 sierpnia firma zajmująca się bezpieczeństwem cybernetycznym
z  siedzibą  w  Bombaju  opublikowała  szczegółowy
blog wyjaśniający, w jaki sposób odkryła kod źródłowy całej
platformy  Aarogya  Setu,  w  tym  jej  infrastruktury  zaplecza
udostępnionej publicznie w Internecie.

W  blogu  stwierdzono,  że  przy  otwartych  danych  dostępowych
firma była w stanie „pobrać kod źródłowy witryny internetowej
Aarogya Setu, portalu Swaraksha, wewnętrznych interfejsów API,
usług internetowych i wewnętrznej analizy”.

Sprawa  została  skierowana  do  Indian  Computer  Emergency
Response Team, który po cichu załątałł lukę.

Następnie rząd zagroził Shadow Map podjęciem kroków prawnych w
związku z blogiem opisującym zagrożenia bezpieczeństwa Aarogya
Setu.

Chociaż  dużo  uwagi  poświęcono  Aarogya  Setu,  kilka  rządów
stanowych  uruchomiło  własne  aplikacje  COVID-19.  Badanie
bezpieczeństwa  tych  aplikacji  przez  Centrum  Internet  and

https://shadowmap.com/security-research/inside-aarogya-setu/
https://shadowmap.com/security-research/inside-aarogya-setu/
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Society (CIS) okazało się, że większość z tych aplikacji nie
mają konkretnej polityki prywatności.

Żródło:

BlacklistedNews.com

Indie  testują  broń  „NextGen
Hypersonic” w obliczu napięć
na granicy z Chinami

W  związku  z  nasilającym  się  konfliktem  militarnym  między
Indiami  a  Chinami  ,  indyjska  armia  zdecydowała  się  w
poniedziałek zwiększyć niestabilność geopolityczną w regionie,
wystrzeliwując  testowo  nową  klasę  ultranowoczesnej  broni,
która może poruszać się z prędkością hipersoniczną.

Organizacja Badań i Rozwoju Obrony (DRDO), agencja podlegająca
indyjskiemu Ministerstwu Obrony, której zadaniem jest rozwój
broni, wydała w poniedziałek oświadczenie, w którym po raz
pierwszy  „pomyślnie  przetestowała  w  locie”  krajowy  pojazd
demonstracyjny technologii hipersonicznej (HSTDV).

Minister  obrony  Rajnath  Singh  pogratulował  DRDO  „udanego”
uruchomienia HSTDV, opisując zaawansowaną technologię silnika

https://www.blacklistednews.com/article/77964/indias-covid-tracker-app-leaks-location-of-military-camps-in-sensitive.html
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jako układ napędowy typu scramjet. Singh powiedział, że pojazd
osiągnął prędkość przekraczającą 6 machów (4600 mil/h). 

Oto film przedstawiający uruchomienie HSTDV.

Successful flight test of Hypersonic Technology Demonstration
Vehicle (HSTDV) from Dr. APJ Abdul Kalam Launch Complex at
Wheeler  Island  off  the  cost  of  Odisha  today.
pic.twitter.com/7SstcyLQVo

—  रक्षा  मंत्री  कार्यालय/  RMO  India  (@DefenceMinIndia)
September 7, 2020

„Nośnik oddzielił się od wyrzutni i wlot powietrza został
otwarty  zgodnie  z  planem.  Spalanie  hipersoniczne  utrzymało
się,  a  rakieta  kontynuowała  swój  pożądany  tor  lotu  z
prędkością  sześciokrotnie  większą  niż  prędkość  dźwięku  lub
prawie 2 km/s przez ponad 20 sekund”- czytamy w oświadczeniu
DRDO.  Pierwszy  test  HSTDV  w  Indiach  zakończył  się
niepowodzeniem  w  czerwcu  2019  roku.

Pomyślny test nośnika hipersonicznego jest ważnym kamieniem
milowym dla Indii, ponieważ teraz dołączają one do „klubu
hipersonicznego” USA, Rosji i Chin.

„Trwało  to  już  od  jakiegoś  czasu,  a  teraz  wyzwaniem  jest
dokonanie ograniczonego czasowo przejścia do fazy testowania
prototypów. Chiny są w czołówce pod względem naddźwiękowym, a
Indie  nie  mogą  sobie  pozwolić  na  pozostawanie  w  tyle  ”-
powiedział wicemarszałek sił powietrznych Manmohan Bahadur (w
stanie spoczynku), dodatkowy dyrektor generalny Centre for Air
Power Studies.

Moment startu przypada w momencie, gdy Indie i Chiny pozostają
w trwającym kilka miesięcy konflikcie wojskowym wzdłuż Linii
Rzeczywistej Kontroli, spornej granicy o długości 2175 mil
między obydwoma krajami, która rozciąga się od regionu Ladakh

https://t.co/7SstcyLQVo
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na północy do indyjskiego stanu Sikkim.

W przypadku niezamierzonej wojny wzdłuż mocno spornej granicy,
gdzie Chiny już opracowują broń hipersoniczną i rozmieszczają
myśliwce  stealth,  Indie  próbują  teraz  nadrobić  zaległości,
ponieważ  muszą  zmodernizować  swoje  siły,  ponieważ  gorący
konflikt może być nieunikniony.
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